[image: image1.png]

Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия по регулированию

социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район

Решение

	от 16 декабря 2021 года
	№ 1

Об утверждении списка трудовых арбитров
муниципального образования Ейский район
на 2022 год
Заслушав и обсудив информацию ГКУ КК «Центр занятости населения Ейского района» об утверждении списка трудовых арбитров в муниципальном образовании Ейский район, Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия решила:

1.1. Утвердить список трудовых арбитров муниципального образования Ейский район на 2022 год (список прилагается).
	Глава муниципального

образования Ейский район

__________В.П.Ляхов
	Председатель координа-ционного совета органи-заций профсоюзов МО Ейский район

________Л.А.Бондаренко
	Председатель правления

территориального объе-

динения работодателей

«Союз работодателей Ейского района»

 ________А.В.Вивчаренко

	Приложение

к решению № 1.1 от 16 декабря 2021 года территориальной трёхсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых

и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район

СПИСОК ТРУДОВЫХ АРБИТРОВ

по муниципальному образованию Ейский район

на 2022 год

	Фамилия, имя, отчество трудового арбитра
	Место работы
	Должность

	Бондаренко

Людмила Анатольевна
	Ейская территориальная организация «Общероссийский профсоюз работников жизнеобеспечения»
	Председатель

	Бойкова

Ольга Петровна
	Территориальное объединение работодателей «Союз работодателей Ейского района»
	Председатель

	Зубченко

Наталья Анатольевна
	Администрация

муниципального образования Ейский район
	Заместитель главы, начальник управления экономического развития

	Краснов

Андрей Анатольевич
	Филиал акционерного общества «218 авиационный ремонтный завод» «570 авиационный ремонтный завод»
	Председатель профсоюзного комитета

	Конюхов

Александр Николаевич
	МУ МО Ейский район «Служба спасения Ейского района»
	Главный специалист отдела видеонаблюдения

	Подрез

Вячеслав Сергеевич
	Ейская территориальная организация профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания
	Председатель

	Телятников

Дмитрий Иванович
	ГКУ КК «Центр занятости населения Ейского района»
	Ведущий специалист отдела трудовых отношений, охраны труда и правового обеспечения деятельности

	Требелева

Тамара Олеговна
	ГКУ КК «ЦЗН Ейского района»
	Начальник отдела трудовых отношений, охраны труда и правового обеспечения деятельности

[image: image2.png]

Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия по регулированию

социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район

Решение

	от 16 декабря 2021 года
	№ 2

О ходе выполнения основных параметров социально-экономического
развития муниципального образования Ейский район
за 9 месяцев 2021 года
Рассмотрев общее состояние экономики, социальной сферы,  темпы роста основных параметров социально-экономического развития муниципального образования Ейский район за 9 месяцев 2021 года, Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия  решила:
2.1. Информацию исполняющего обязанности главы муниципального образования Ейский район Е.В.Карпухиной о ходе выполнения основных параметров социально-экономического развития муниципального образования Ейский район за 9 месяцев 2021 года принять к сведению.
	Глава муниципального

образования Ейский район

__________В.П.Ляхов
	Председатель координа-ционного совета органи-заций профсоюзов МО Ейский район

________Л.А.Бондаренко
	Председатель правления

территориального объе-

динения работодателей

«Союз работодателей Ейского района»

 ________А.В.Вивчаренко

[image: image3.png]

Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия по регулированию

социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район

Решение

	от 16 декабря 2021 года
	№ 3

Об утверждении плана работы
территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район
на 2022 год
На основании поступивших предложений и поправок от профсоюзов, работодателей и органов местного самоуправления муниципального образования Ейский район в проект плана работы Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия решила:

3.1. Утвердить план работы территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район на 2022 год (прилагается).
	Глава муниципального

образования Ейский район

__________В.П.Ляхов
	Председатель координа-ционного совета органи-заций профсоюзов МО Ейский район

________Л.А.Бондаренко
	Председатель правления

территориального объе-

динения работодателей

«Союз работодателей Ейского района»

 ________А.В.Вивчаренко

[image: image4.png]

Ейская территориальная трёхсторонняя комиссия по регулированию

социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район

Решение

	от 16 декабря 2021 года
	№ 4

О выделении к уничтожению документов

территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район, не подлежащих хранению

С целью выделения к уничтожению документов территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений муниципального образования Ейский район, не подлежащих хранению, Ейская трёхсторонняя комиссия  решила:

4.1.   Утвердить экспертную рабочую группу в составе:
- Ботнарук Натальи Владимировны – генерального директора АО «Ейскхлеб»;

- Киселевой Элеоноры Анатольевны – заместителя главы муниципального образования Ейский район;

- Супруненко Любови Ивановны – председателя Ейской территориальной организации профсоюзов работников торговля «Торговое единство».

4.2.    Рекомендовать экспертной рабочей группе до 1 марта 2022 года, согласно акту, отобрать к уничтожению как не имеющие ценности и утратившие практическое значение документы, уничтожить их путём сожжения.

	Глава муниципального

образования Ейский район

__________В.П.Ляхов
	Председатель координа-ционного совета органи-заций профсоюзов МО Ейский район

________Л.А.Бондаренко
	Председатель правления

территориального объе-

динения работодателей

«Союз работодателей Ейского района»

 ________А.В.Вивчаренко